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UTOT'OBBIA IPOTOKO.1

1

OTtkpsiToro Ilepsencrea
YIIOCI "YepHorosoBka' mo njiaBaHuio
nocBaAmeHHoro 70-iaerunio bursnl moxg MockBoii

r.depHoronoeka
29 okTa6psa 2011 roga

ConosbeBa Cobs
MBaykuHa TaTbsiHa
Monoeckas KceHns
Muporosa EkatepuHa
YepHblweBa Japbs
BpaTtywknHa AnekcaHgpa
CtapoctuHa KceHus
Xpynesa AnvHa
3BereHueBa AHHa

TeTtep Mapus

Konynaesa AHHa

ABunoBa Katsa

Kyapsiwosa Bapapa
TemHoBa MapuHa
AnxumoBa Banepus
ApTtamoHoBa Cobs
BacunbeBa NonuHa
banawoBa AnuHa
OHonpuenko Mapus
WmbiTbko MonuHa
BuHHMKOBa ApuHa
Banabaesa AHacTacus
KpyrnywuHa AHactacus
BouapoBa KpuctunHa
AnekceeBa KapuHa
Cokonosa lNonuHa
boTHapb YnbsHa
lN'ypaw Muwens
Pasnnosa [dapbs

®upcos Bsayecnas
Penetyxa NaBsen
ABeTucsH Mukaanb
Bbonapes Makcum
CaseHko Omutpui

200 MeTpOB BOJILHBIH CTHJIb eBYIIKH

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2003
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2001
1998

200 MeTpOB BOJIbHBIN CTHJIb FOHOLIH

2001
2001
2003
2001
2002

OHOCLU Yanka
YepHoronoBka
DpssmHO
YepHoronoska
AOHOCLU Yanka
r.MbiTuLLKn
MywkmHo
Omntpos
MyLwKnHo
YepHoronoska
LLlenkoBo
PameHckoe
YepHoronoska
OHOCLU Yanka
LLlenkoBo
LLlenkoBo
OHOCLU Yanka
PameHckoe
PameHckoe
YepHoronoska
YepHoronoska
YepHoronoBka
LLlenkoBo
LLlenkoBo
OHOCLU Yanka
YepHoronoska
YepHoronoska
YepHoronoBka
YepHoronoska

YepHoronoska
OmuTpos
OHOCLU Yanka
PameHckoe
OmuTpos

BacceiiH 25 meTpos

2:43.78
2:49.92
2:51.60
2:53.85
2:54.65
2:56.36
3:02.92
3:03.35
3:08.90
3:10.71
3:12.00
3:13.44
3:15.99
3:27.85
3:29.67
3:33.51
3:35.36
3:47.22
3:48.06
3:48.93
3:50.51
3:52.66
3:56.12
4:08.32
4:32.05
4:42 .41
6:00.00
3:27.86
3:07.63

2:36.99
2:41.04
2:41.30
2:41.42
2:43.83
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BopoHuH Kupunn
3axapoB AHOpen
KyauHos Erop
paveB Munxaun
UueuH JaHnna
Mepnsenes Muwia
"eBOpKAH ApMeH
Koanos Makcum
Anamosckun XKeHs
AradoHoB Muwwia
Mwuxannoe KOHCTaHTWH
AxkmmeHko AnekcaHap
KenesHsikoB Unbs
Opnos KocTts
JleHckuin Erop
Wanypos Hukonan
CemunyeB AnekcaHngp
OmuTtpueHko AHaTonum
MatbiunH KoHcTaHTUH
Basunos Knpunn
Cypnakos VBaH
TumowleHkos /BaH
KaTbiwes Kupunn
Bnacos Makcum
KyatokoB Erop
CwuHenbHnkoB MaTtsen
Oyaka Unbsa

bopoanH boraaH
AHapeeB Tumodpen
KneHos [JaHumn
[Henuncos daHuna
Hynapes Neoprumn
MotaneHko Muxaun
MaTuwknH Muxann
N'ypbsiHOB ApTem
CeBepuH CtenaH
MawveaHsiH Oayapa
Towes Erop

Konbuos Makcum
KonoakuH Butsa
Montogos Erop

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2003
2003
2001
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2002
2003
2003
2003
2002
2001
2001
2001
2002
2003

2

YepHoronoBka
DpA3nHO
dpssmHO
MywkmHo
PameHckoe
PameHckoe
YepHoronoBka
OHOCLU Yanka
PameHckoe
PameHckoe
YepHoronoBka
YepHoronoBka
LLlenkoBo
PameHckoe
PameHckoe
LLlenkoBo
KpacHoapmenck
YepHoronoBka
MyLwKnHo
KpacHoapmenck
YepHoronoska
OHOCLU Yanka
PameHckoe
MyLwKnHo
YepHoronoBka
YepHoronoska
UepHoronoBka
KpacHoapmenck
LLlenkoBo
LLlenkoBo
YepHoronoska
YepHoronoBka
KpacHoapmenck
YepHoronoBka
KpacHoapmenck
LLienkoBo
YepHoronoska
YepHoronoBka
AOHOCLU Yanka
PameHckoe
KpacHoapmenck

400 MeTpOB BOJILHBIH CTHJIb €BYIIKH

CkpebHeBa HaTanbs
BboromornoBa EkaTtepuHa
TatowesBa AHacTacus
AmnenoHoBa Buktopus

1998
1997
1995
1999

OHOCLU Yanka
Omntpos
OmuTpos
OHOCLU Yanka

2:44.26
2:44.28
2:48.28
2:50.13
2:57.16
3:05.37
3:05.99
3:06.61
3:07.00
3:09.43
3:09.99
3:11.01
3:11.75
3:13.44
3:14.75
3:17.21
3:19.36
3:19.74
3:21.45
3:23.16
3:23.24
3:26.77
3:27.92
3:30.72
3:31.00
3:32.00
3:36.96
3:42.36
3:48.04
3:57.14
4:17.60
4:21.90
4:38.30
4:51.81
4:54.59
3:25.23
3:29.67
3:30.34
3:31.07
3:38.91
4:09.52

4:37.92
4:41.16
4:45.42
4:51.41
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OyuwikmHa AHHa
AsopHoBa lMonuHa
[ovHa TatbsiHa
[asbigoBa KpuctuHa
Hvkonaesa [apbs
Bbopucosa EkaTepuHa
TumoweHnHa EkatepuHa
HemeHTbeBa Puta
Hasapoea AnéHa
WyTtunkunHa Codbs
BoosuHa ExkaTepuHa
MeTtpoBa MapbsiHa
MonoTkoBa AHactacus
Caxaposa EBreHus
babknHa HaTtawa
lop6aHb Bapapa
KapneHko AHa
3nmuHa MapuHa
CrapocTtuHa Hatanbs
KaTepuHuna CeeTtnaHa
CopokuHa [apbs
pynwmHa ExkaTepuHa
ABooHuHa AnekcaHgpa
MoHaxoBa AHHa
BpatywkmnHa AnunHa
3BereHueBa EnnsaseTa
KpuHuukasa Kats
WmavnnuHa TatbsHa
CoHwnHa EkatepuHa
CyweHko EkaTepuHa
MuwwnHa MapuHa
3nbposa AHacTacus
MpokonoBa AHacTacus
OcoknHa AHacTacus
Kowenesa lNMNonunHa
3emckoBa BepoHuka
Konmakosa Mawa
Onsangsp AHacTtacus
LWlanaesa Bukropusa
AHTUNoBa AHHa

400 MeTpPOB BOJIbHBIN CTUJIb FOHOLIH

PomaHuoB Aptem
"pomos Oner
TuxoHoB AHTOH
AHaHbeB VBaH
domuH [leHunc

3

1997 PameHckoe
1997 UepHoronoBka
1996  Omwutpos

1994 YepHoronoBka
1996  [Omwutpos

1998 Omntpos

1997 JIbITKapnHO
1996 PameHckoe
1997 PameHckoe
1999 YepHoronoBka
1998 JIbITKapnHO
2000 KpacHoropck
1998 JIbITKapuHO
1998  [OKOCLU Yanka
1994 PameHckoe
1998  [OKOCLU Yanka
1995 YepHoronoBka
1999 MywkrHo
1999 MyLwKnHo
2000 YepHoronoska
1998 JIbITKapnHO
1996 PameHckoe
1998 YepHoronoska
1997 JIbITKapuHO
1996 r.MbiTuim
2000 MywknHo
1997 PameHckoe
1998 r.MbiTuLLn
2000 r.MbiTnm
1999 LLlenkoBo
1999 JIbITKapuHO
1997 YepHoronoBka
2000 MyLwKnHo
1998 r.MbiTnigm
2000 PameHckoe
1999 r.MbiTum
2000 PameHckoe
2000 YepHoronoBka
1998 YepHoronoska
1999 r.MbiTum

1998 imutpos
1996 r.MbiTLM
1996 r.MbiTULLM
1997 PameHckoe
1995 IKOCLU Yaiika

4:51.77
5:00.27
5:02.80
5:08.02
5:12.37
5:12.73
5:13.08
5:13.13
5:14.76
5:15.04
5:16.34
5:18.87
5:20.29
5:21.95
5:22.71
5:23.07
5:24.69
5:30.20
5:31.42
5:32.19
5:34.97
5:35.04
5:37.76
5:41.78
5:43.38
5:45.09
6:00.06
6:02.56
6:03.65
6:04.14
6:05.87
6:12.84
6:14.54
6:16.28
6:27.07
6:28.89
6:34.31
6:35.17
6:37.52
7:08.90

4:32.41
4:37.28
4:41.86
4:41.92
4:42.44
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JleBwnH Erop
Kopones Omutpui
MepmuHoe MaBen
HaHbwnH Anekcen
CoHuH AHgpen
CayHuH Makcum
Ctpenos lNasen
CyxopyyeHko Butanun
[payveB EBreHunn
Meckuin Anekcen
Monoskos puropun
Aswurnos Bnagnmmp
CepéruH [eHuc
YN6uH Unbs
Cobones Kupunn
JTo3nH Nnbs

UbirvH Muxamn
MapaHuH Meb

Bbaxyp Makcum
MeTpoB ApTem
MnaTtoHoB AnekcaHap
CanvH AnekcaHap
KynpuaHos Unb4a
XoBaHoB PomaH
KomoukuH Erop
KyneHkos OmuTpuii
MpoxopoB Butanui
PeeHuyk Cepren
Bepx6uukuin EBreHnin
Kypsaes CemeH
Kopones Makcum
HosukoB PycnaH
EpmakoB Huknta
MapTbiHOB KOHCTaHTUWH
KornowewH BaneHTuH
KpacHukoB HukuTa
PomaHtok Bnagmmup
YepelHeB KOHCTAHTUH
Tapacos OaHuun
ByxTosipos Erop
3anbirvH Neoprui
KasaHueB PomaH
Boukapes AnekcaHap
Kypunkun Omutpuin
KceHodoHTOB MBaH
MeTpyLwieHko AMutpuin
Kucenes Omutpui
JlorsuHoB AHfpen

4

1996 [Imntpos

1998 PameHckoe
1995 YepHoronoBka
1998 Imutpos

1996 r.MbITULLM
1995 Imntpos

1996 lNyLwknHo

1998 Imutpos

1996 PameHckoe
1998 YepHoronoska
1999 YepHoronoBka
1997 PameHckoe
1997 JlbITKApUHO
1996 AKOCLU Yawika
1999 YepHoronoska
1998 AKOCLU Yawika
1999 YepHoronoBka
1999 YepHoronoska
1999 Imntpos

2000 OKOCLU Yarika
2000 OAmuTpos

1998 dpssmHo

1997 JlbITKapuHO
1996 MNMyLWKnHO
1999 YepHoronoBka
2000 PpssmHO

1999 YepHoronoska
1997 JlbITKapuHO
2000 NbiTkapuHO
2000 AmuTpos

1998 KpacHoapmenck
1998 JlbITKapnHO
1999 JlbITKapUHO
1999 YepHoronoBka
1998 dpsismHO

1997 YepHoronoBka
1999 JlbITKapUHO
1998 YepHoronoBka
2000 OKOCLU Yarika
1996 KpacHoapmewick
1998 JlbITKapuHO
1998 ®psasmHo

1999 YepHoronoska
1997 r.MbiTULM
2000 PameHckoe
1996 KpacHoapmelick
2000 OKOCLU Yarika
1998 ®dpssmHO

4:42.75
4:47.69
4:50.05
4:51.62
4:51.64
4:53.25
4:54.50
4:55.93
4:57.53
4:57.79
4:58.02
4:58.39
4:59.23
5:08.06
5:10.50
5:10.68
5:11.02
5:11.61
5:14.26
5:14.54
5:18.21
5:19.08
5:20.05
5:21.72
5:25.73
5:30.08
5:33.30
5:33.32
5:35.84
5:37.51
5:41.05
5:41.21
5:41.68
5:41.83
5:42.21
5:43.12
5:45.80
5:49.36
5:50.18
5:50.59
5:51.41
5:55.01
5:58.46
5:58.49
6:00.97
6:03.41
6:03.70
6:06.07
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Mepe3siboB AHTOH
3onoTapee Kupunn
MaspuH Uropb
Kupunnos Makcum
Bapalukos Anexcen
3akupos Vnbaap
LlenoBanbHukoB Hukuta
HuknTuH Unbs
drnmnnoyknHa Anexa
PaueB Unbs

I'n.Cynbsa copeBHOBaHM

I'naBHBII cekpeTapb

5

1999 YepHoronoBka
2000 NMywknHo

2000 PameHckoe
2000 OAmuTpos

2000 OKOCLU Yarika
2000 r.MbITnLLKn

1998 YepHoronoBka
1999 YepHoronoBka
2000 KpacHoapmeliick
1998 [IKOCLL Yarika

6:07.07
6:08.89
6:12.12
6:14.44
6:21.03
6:22.60
6:24.28
6:26.26
6:44.07
4:35.89
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