итоговый протокол

Открытого Первенства ЧДЮСШ "Черноголовка" по плаванию посвященного 70-летию Битвы под Москвой

	г.Черноголовка 29 октября 2011 года			Бассейн 25	метров	
	200 метров вольный стиль девушки 2004 — ПОСИН Гайна — 2014 70 —					
1	Соловьева Софья	2001	ДЮСШ Чайка	2:43.78	3	
2	Ивачкина Татьяна	2001	Черноголовка	2:49.92	3	
3	Поповская Ксения	2002	Фрязино	2:51.60	3	
4	Пирогова Екатерина	2001	Черноголовка	2:53.85	3	
5	Чернышева Дарья	2001	ДЮСШ Чайка	2:54.65	3	
6	Братушкина Александра	2001	г.Мытищи	2:56.36	3	
7	Старостина Ксения	2001	Пушкино	3:02.92	1ю	
8	Хрулева Алина	2003	Дмитров	3:03.35	1ю	
9	Звегенцева Анна	2002	Пушкино	3:08.90	1ю	
10	Тетер Мария	2001	Черноголовка	3:10.71	1ю	
11	Колупаева Анна	2001	Щелково	3:12.00	1ю	
12	Авилова Катя	2001	Раменское	3:13.44	1ю	
13	Кудряшова Варвара	2002	Черноголовка	3:15.99	1ю	
14	Темнова Марина	2001	ДЮСШ Чайка	3:27.85		
15	Алхимова Валерия	2002	Щелково	3:29.67		
16	Артамонова Софья	2003	Щелково	3:33.51		
17	Васильева Полина	2002	ДЮСШ Чайка	3:35.36		
18	Балашова Алина	2002	Раменское	3:47.22		
19	Оноприенко Мария	2003	Раменское	3:48.06		
20	Шмытько Полина	2003	Черноголовка	3:48.93		
21	Винникова Арина	2001	Черноголовка	3:50.51		
22	Балабаева Анастасия	2002	Черноголовка	3:52.66		
23	Круглушина Анастасия	2002	Щелково	3:56.12		
24	Бочарова Кристина	2003	Щелково	4:08.32		
25	Алексеева Карина	2003	ДЮСШ Чайка	4:32.05		
26	Соколова Полина	2002	Черноголовка	4:42.41		
27	Ботнарь Ульяна	2002	Черноголовка	6:00.00		
28	Гураш Мишель	2001	Черноголовка	3:27.86	Д∖к	
29	Равилова Дарья	1998	Черноголовка	3:07.63	в/к	
	200 ме	стров воль	ный стиль юноши			
1	Фирсов Вячеслав	2001	Черноголовка	2:36.99	3	
2	Репетуха Павел	2001	Дмитров	2:41.04	3	
3	Аветисян Микаэль	2003	ДЮСШ Чайка	2:41.30	3	
4	Боларев Максим	2001	Раменское	2:41.42	3	
5	Савенко Дмитрий	2002	Дмитров	2:43.83	1ю	

Плавание в Московской области www.swim-mo.ru

6	Воронин Кирилл	2001	Черноголовка	2:44.26	1ю
7	Захаров Андрей	2001	Фрязино	2:44.28	1ю
8	Кудинов Егор	2001	Фрязино	2:48.28	1ю
9	Грачев Михаил	2002	Пушкино	2:50.13	1ю
10	Чивин Данила	2001	Раменское	2:57.16	1ю
11	Медведев Миша	2001	Раменское	3:05.37	1ю
12	Геворкян Армен	2001	Черноголовка	3:05.99	1ю
13	Козлов Максим	2001	ДЮСШ Чайка	3:06.61	
14	Алямовский Женя	2002	Раменское	3:07.00	
15	Агафонов Миша	2002	Раменское	3:09.43	
16	Михайлов Константин	2002	Черноголовка	3:09.99	
17	Якименко Александр	2001	Черноголовка	3:11.01	
18	Железняков Илья	2002	Щелково	3:11.75	
19	Орлов Костя	2003	Раменское	3:13.44	
20	Ленский Егор	2002	Раменское	3:14.75	
21	Шапуров Николай	2001	Щелково	3:17.21	
22	Семичев Александр	2002	Красноармейск	3:19.36	
23	Дмитриенко Анатолий	2001	Черноголовка	3:19.74	
24	 Матыцин Константин	2002	Пушкино	3:21.45	
25	Вавилов Кирилл	2001	Красноармейск	3:23.16	
26	Судаков Иван	2001	Черноголовка	3:23.24	
27	Тимошенков Иван	2003	ДЮСШ Чайка	3:26.77	
28	Катышев Кирилл	2003	Раменское	3:27.92	
29	Власов Максим	2001	Пушкино	3:30.72	
30	Кузюков Егор	2001	Черноголовка	3:31.00	
31	Синельников Матвей	2003	Черноголовка	3:32.00	
32	Дудка Илья	2003	Черноголовка	3:36.96	
33	Бородин Богдан	2001	Красноармейск	3:42.36	
34	Андреев Тимофей	2002	Щелково	3:48.04	
35	Кленов Даниил	2003	Щелково	3:57.14	
36	Денисов Данила	2001	Черноголовка	4:17.60	
37	Дударев Георгий	2002	Черноголовка	4:21.90	
38	Потапенко Михаил	2003	Красноармейск	4:38.30	
39	Мятишкин Михаил	2003	Черноголовка	4:51.81	
40	Гурьянов Артем	2003	Красноармейск	4:54.59	
41	Северин Степан	2002	Щелково	3:25.23	д/к
42	Мдиванян Эдуард	2001	Черноголовка	3:29.67	д/к
43	Тощев Егор	2001	Черноголовка	3:30.34	д/к
44	Кольцов Максим	2001	ДЮСШ Чайка	3:31.07	д/к
45	Колодкин Витя	2002	Раменское	3:38.91	д/к
46	Полюдов Егор	2003	Красноармейск	4:09.52	д/к
	400 метр	ов вольн	ый стиль девушки		
1	Скребнева Наталья	1998	ДЮСШ Чайка	4:37.92	кмс
2	Богомолова Екатерина	1997	Дмитров	4:41.16	1
3	Таюшева Анастасия	1995	Дмитров	4:45.42	1
4	Ампелонова Виктория	1999	ДЮСШ Чайка	4:51.41	1

5	Душкина Анна	1997	Раменское	4:51.77	1	
6	Азорнова Полина	1997	Черноголовка	5:00.27	2	
7	Доина Татьяна	1996	Дмитров	5:02.80	2	
8	 Давыдова Кристина	1994	Черноголовка	5:08.02	2	
9	Николаева Дарья	1996	Дмитров	5:12.37	2	
10	Борисова Екатерина	1998	 Дмитров	5:12.73	2	
11	Тимошенина Екатерина	1997	Лыткарино	5:13.08	2	
12	Дементьева Рита	1996	Раменское	5:13.13	2	
13	Назарова Алёна	1997	Раменское	5:14.76	2	
14	Шутилкина Софья	1999	Черноголовка	5:15.04	2	
15	Вдовина Екатерина	1998	Лыткарино	5:16.34	2	
16	Петрова Марьяна	2000	Красногорск	5:18.87	2	
17	Молоткова Анастасия	1998	Лыткарино	5:20.29	2	
18	Сахарова Евгения	1998	ДЮСШ Чайка	5:21.95	2	
19	Бабкина Наташа	1994	Раменское	5:22.71	2	
20	Горбань Варвара	1998	ДЮСШ Чайка	5:23.07	2	
21	Карпенко Яна	1995	Черноголовка	5:24.69	2	
22	Зимина Марина	1999	Пушкино	5:30.20	2	
23	Старостина Наталья	1999	Пушкино	5:31.42	2	
24	Катеринина Светлана	2000	Черноголовка	5:32.19	2	
25	Сорокина Дарья	1998	Лыткарино	5:34.97	2	
26	Гришина Екатерина	1996	Раменское	5:35.04	2	
27	Авдонина Александра	1998	Черноголовка	5:37.76	3	
28	Монахова Анна	1997	Лыткарино	5:41.78	3	
29	Братушкина Алина	1996	г.Мытищи	5:43.38	3	
30	Звегенцева Елизавета	2000	Пушкино	5:45.09	3	
31	Криницкая Катя	1997	Раменское	6:00.06	3	
32	Шмачилина Татьяна	1998	г.Мытищи	6:02.56	3	
33	Сонина Екатерина	2000	г.Мытищи	6:03.65	3	
34	Сущенко Екатерина	1999	Щелково	6:04.14	3	
35	Мишина Марина	1999	Лыткарино	6:05.87	3	
36	Зиброва Анастасия	1997	Черноголовка	6:12.84	3	
37	Прокопова Анастасия	2000	Пушкино	6:14.54	3	
38	Осокина Анастасия	1998	г.Мытищи	6:16.28	3	
39	Кошелева Полина	2000	Раменское	6:27.07		
40	Земскова Вероника	1999	г.Мытищи	6:28.89		
41	Колмакова Маша	2000	Раменское	6:34.31		
42	Оляндэр Анастасия	2000	Черноголовка	6:35.17		
43	Шапаева Виктория	1998	Черноголовка	6:37.52		
44	Антипова Анна	1999	г.Мытищи	7:08.90		
	400 метров вольный стиль юноши					
1	Романцов Артем	199	8 Дмитров	4:32.41	2	
2	Громов Олег		 6 г.Мытищи	4:37.28	2	
3	Тихонов Антон	199	6 г.Мытищи	4:41.86	2	
4	Ананьев Иван	199	7 Раменское	4:41.92	2	
5	Фомин Денис	199	5 ДЮСШ Чайка	4:42.44	2	

6	Левшин Егор	1996 Дмитров	4:42.75	2
7	Королев Дмитрий	1998 Раменское	4:47.69	2
8	Перминов Павел	1995 Черноголовка	4:50.05	2
9	Даньшин Алексей	1998 Дмитров	4:51.62	2
10	Сонин Андрей	1996 г.Мытищи	4:51.64	2
11	Саунин Максим	1995 Дмитров	4:53.25	2
12	Стрелов Павел	1996 Пушкино	4:54.50	2
13	Сухорученко Виталий	1998 Дмитров	4:55.93	2
14	Драчев Евгений	1996 Раменское	4:57.53	2
15	Меский Алексей	1998 Черноголовка	4:57.79	2
16	Полозков Григорий	1999 Черноголовка	4:58.02	2
17	Авилов Владимир	1997 Раменское	4:58.39	2
18	Серёгин Денис	1997 Лыткарино	4:59.23	2
19	Уйбин Илья	1996 ДЮСШ Чайка	5:08.06	3
20	Соболев Кирилл	1999 Черноголовка	5:10.50	3
21	Люзин Илья	1998 ДЮСШ Чайка	5:10.68	3
22	Цыгин Михаил	1999 Черноголовка	5:11.02	3
23	Гаранин Глеб	1999 Черноголовка	5:11.61	3
24	Бахур Максим	1999 Дмитров	5:14.26	3
25	Петров Артем	2000 ДЮСШ Чайка	5:14.54	3
26	Платонов Александр	2000 Дмитров	5:18.21	3
27	Салин Александр	1998 Фрязино	5:19.08	3
28	Куприянов Илья	1997 Лыткарино	5:20.05	3
29	Хованов Роман	1996 Пушкино	5:21.72	3
30	Комочкин Егор	1999 Черноголовка	5:25.73	3
31	Куленков Дмитрий	2000 Фрязино	5:30.08	3
32	Прохоров Виталий	1999 Черноголовка	5:33.30	3
33	Ревенчук Сергей	1997 Лыткарино	5:33.32	3
34	Вержбицкий Евгений	2000 Лыткарино	5:35.84	3
35	Курзаев Семен	2000 Дмитров	5:37.51	3
36	Королев Максим	1998 Красноармейск	5:41.05	3
37	Новиков Руслан	1998 Лыткарино	5:41.21	3
38	Ермаков Никита	1999 Лыткарино	5:41.68	3
39	Мартынов Константин	1999 Черноголовка	5:41.83	3
40	Колошеин Валентин	1998 Фрязино	5:42.21	3
41	Красников Никита	1997 Черноголовка	5:43.12	3
42	Романюк Владимир	1999 Лыткарино	5:45.80	3
43	Черешнев Константин	1998 Черноголовка	5:49.36	
44	Тарасов Даниил	2000 ДЮСШ Чайка	5:50.18	
45	Бухтояров Егор	1996 Красноармейск	5:50.59	
46	Залыгин Георгий	1998 Лыткарино	5:51.41	
47	Казанцев Роман	1998 Фрязино	5:55.01	
48	Бочкарев Александр	1999 Черноголовка	5:58.46	
49	Курилкин Дмитрий	1997 г.Мытищи	5:58.49	
50	Ксенофонтов Иван	2000 Раменское	6:00.97	
51	Петрущенко Дмитрий	1996 Красноармейск	6:03.41	
52	Киселев Дмитрий	2000 ДЮСШ Чайка	6:03.70	
53	Логвинов Андрей	1998 Фрязино	6:06.07	

54	Перезябов Антон	1999 Черноголовка	6:07.07	
55	Золотарев Кирилл	2000 Пушкино	6:08.89	
56	Маврин Игорь	2000 Раменское	6:12.12	
57	Кириллов Максим	2000 Дмитров	6:14.44	
58	Барашков Алексей	2000 ДЮСШ Чайка	6:21.03	
59	Закиров Ильдар	2000 г.Мытищи	6:22.60	
60	Целовальников Никита	1998 Черноголовка	6:24.28	
61	Никитин Илья	1999 Черноголовка	6:26.26	
62	Филиппочкина Алена	2000 Красноармейск	6:44.07	
63	Рацев Илья	1998 ДЮСШ Чайка	4:35.89	Д∖к

Гл.Судья соревнований

Шаблинская Е.И.

Главный секретарь

Сологуб Ю.В.